

Amor D. - Né en 2022
13500 Martigues
10 ans d'expérience
Réf : 2210042326

Chef de chantier

Objectifs

Je suis une personne dynamique, ayant le sens des responsabilités. Curieux et challenger, je suis ouvert à la découverte d'un nouveau domaine d'activité. Je souhaite intégrer une entreprise me permettant de mettre à profit les compétences acquises durant mes différentes expériences professionnelles.

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, à tout le département PACA, dans le Bâtiment.

Formations

2022 : Diverses Formations

Renouvellement
FORMATION Électrique (HP0)
Réception échafaudage
CQP Echafaudage

2013 : Formation

DISC

1990 : Bac

Bac Technique Professionnel Ouvrage et structures
métallique

Expériences professionnelles

2017 - 2022 :

Chef de chantier chez Sait Sud Ouest

Manager 20 collaborateurs (échafaudage et isolation), intervenir sur les chantiers, accompagner les collaborateurs sur chantier, assurer la sécurité du chantier, participer et animer une réunion de chantier TCE, signer les autorisations de travail, suivi de chantier, commande et réception du matériel, organisation de la journée de travail des collaborateurs, organiser les plannings.

2016 - 2017 :

Chef d'équipe et chef de chantier chez Isotherman

Manager une équipe de 15 collaborateurs (échafaudage et isolation : froid et chaud), manager 2 chef d'équipes, budgétiser les travaux supplémentaires, établir les plans d'échafaudages, calculer le montage des échafaudages, veiller au balisage, à la sécurité et au respect des normes sur le chantier, organiser le matériel, suivre le bon déroulement du chantier, organiser les plannings.

CA : 4M (arrêt de 15 jours)

2012 - 2014 :

Responsable de chantier chez Soprovise

Etablir et chiffrer les métrés d'échafaudage et d'isolation, envoyer les devis aux clients (bordereaux), accompagner et manager 10-15 collaborateurs (échafaudage et isolation), réunion hebdomadaire de suivi de chantier, organiser les entretiens individuels des collaborateurs, organiser les plannings.

2011 - 2011 :

Chef d'équipe chez Poujard - Edf Martigues - Ineos

Etablir un plan d'échafaudage, réaliser le suivi et le montage d'échafaudage, réception de l'échafaudage, accompagner et manager 5 collaborateurs, faire les plannings validés par le responsable d'agence.

Atouts et compétences

Mobilité : Boûches-du-Rhône

Permis

Permis B